
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、第１回研究会では、お忙しい中ご出席をいただきありがとうございました。 

早速ですが、第２回品質研究会の開催についてご案内いたします。 

前回のグループディスカッションでは、各自の改善テーマの発表を行い、それに対す

る意見交換ならびにアドバイザーからの指導・助言をいただきました。第2回研究会に

つきましても、引き続きグループディスカッションを中心とした検討を進めますので、

奮ってご出席賜りますようお願い致します。 

 

 

記 

◆日 時：201６年９月３０日（金） 13：30 ～ 17：00 
◆場 所：広島商工会議所ビル 3階３０７会議室 

〒730-00１１ 広島市中区基町５－４４ 

◆内 容：  

時  刻 内  容 担   当 

13:30-13:35 (1) 事務局からのお知らせ 運営委員 

13:35-16:55 (2) グループディスカッション 

  （各自の課題テーマごとに個別検討します。） 

※グループごとに適宜休憩を取ります。 

各グループ進行 

（アドバイザー・運営委員） 

16:55-17:00 (3) 次回のお知らせ 運営委員 

 

◆お 願 い：研究会の充実度向上のため、次の点についてご協力願います。 

 (1) 活動状況をまとめた報告書を作成し、開催日当日にアドバイザー並びにグループ
メンバーへの配布用として、人数分をコピーして必ずご持参下さいますようお願い

致します。また、必要な場合は事前にメール等を使って情報交換もご活用ください。 

(2)ＰＣが必要な場合は、お手数ですが各自でご準備をお願い致します。 

(3)お手数ですが、第２回研究会のご出欠について、９月２１日（水）までに各グル

ープの運営委員にメールにてご連絡をお願い致します。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

２０１６年度 品質研究会【第２回】 
ご 案 内 

資料4 



第２回品質研究会 会場略図 
 

 
 

◆市内電車：「原爆ドーム前」電停から徒歩１分 

◆バス：「広島バスセンター」から徒歩約５分 

 

 


